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Azelio tecknar villkorad order i Australien om att tillhandahålla 
energi som en tjänst baserat på fem TES.POD-enheter 
kombinerade med solenergi

Baserat på den villkorade ordern kommer Azelio AB, genom ett SPV (Special Purpose 
Vehicle – bolag som bildas för särskilt ändamål), att installera solpaneler och sitt 
långvariga energilagringssystem för ren energi till låg kostnad. Elektricitet kommer att 
levereras till MPG Built Pty Ltd (MPG Built), baserat på ett EaaS-upplägg (Energy-as-a-
Service – energi som en tjänst).

SPV-bolaget kommer att implementera, äga och driva energisystemet och tillhandahålla energi 
till MPG Built baserat på villkoren i överenskommelsen. MPG Built kommer fungera som en 
elhandlare och sälja elektriciteten till elnätet. Avtalet sträcker sig över 20 år och förväntas 
generera en positiv avkastning för SPV-bolaget och Azelio. Första årets intäkter väntas bli 300 
000 – 400 000 euro.

Avtalet, som beräknas kräva investeringar på 3 - 4 MEUR, är villkorad med att Azelio ordnar 
finansiering för SPV-bolaget, vilket förväntas underlättas av solpanelsdelen i projektet. 
Ytterligare villkor som ska uppfyllas är sedvanliga i detta skede av projektet.

Solcellsdelen av systemet förväntas installeras och tas i drift 2023. Leverans av 
energilagringssystemet, och driftstart av hela energisystemet, förväntas 2024.

"Eftersom Australien har utmärkta marknadsförutsättningar för vår långvariga 
energilagringslösning är jag mycket glad över att ta detta viktiga steg på den australiensiska 
marknaden. Detta kan bidra till att bana väg för en bredare introduktion av vår teknik i 
regionen, och jag är övertygad om att långvariga energilagringslösningar, som vår, kan spela 
en stor roll för att öka användningen av förnybar energi i denna del av världen", säger Azelios 
VD Jonas Wallmander.

MPG Built är ett helägt dotterbolag till Molnar Property Group. Molnar Property Group, som 
grundades 1995, är ett privatägt fastighetsutvecklings- och byggföretag med erfarenheter av 
bland annat bostäder, lätta industriella/kommersiella byggnader och solenergiparker.

För mer information, vänligen kontakta:
VD, Jonas Wallmander
E-post: ir@azelio.com
Tel: +46 722 01 88 00
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VP Business Development, Ralf Wiesenberg
E-post: ralf.wiesenberg@azelio.com
Tel: +34 699 308 636

Om Azelio
Azelio specialiserar sig på lagring av energi med produktion av el och värme. Tekniken är 
revolutionerande genom att förnybar energi blir styrbar, vilket kan göra ren energi tillgänglig 
dygnet runt. Energin lagras i återvunnen aluminium varifrån den vid behov omvandlas till el och 
värme med en total verkningsgrad på upp till 90 procent. Lösningen är skalbar, miljövänlig och 
kostnadseffektiv från 0,1 MW upp till 20 MW. Azelio har sitt huvudkontor i Göteborg, produktion 
i Uddevalla och utvecklingscenter i Göteborg och Åmål, närvaro i Stockholm, samt regionchefer 
för Australien, USA, södra Afrika och MENA-regionen. Azelios aktie handlas på Nasdaq First 
North Growth Market med FNCA Sweden AB som Certified Advisor. Mer information om Azelio: 
www.azelio.com

Denna information är sådan information som Azelio är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2022-11-28 08:05 CET.
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